
UCHWAŁA NR XXX.136.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienić plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

1. Dochody: 18.454.829,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 18.154.829,00 zł.

2) dochody majątkowe: 300.000,00 zł.

2. Wydatki: 19.359.943,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 17.865.103,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 1.494.840,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w wydatków zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w zakresie dotacji udzielonym z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zawiera załącznik nr 3, zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0970

756

75621

0010

758

75801

2920

801

80103

2030

80104

2030

80110

0970

Wykaz zmian w planie dochodów na 2017 rok

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 11 200,00

Wpływy z różnych dochodów - 11 200,00

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa - 11 200,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 976,00

Różne rozliczenia 68 045,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 976,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 976,00

Oświata i wychowanie - 64 310,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 63 020,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 68 045,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 045,00

- 8 441,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 1 600,00

Gimnazja 310,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX.136.2017

Rady Gminy Udanin
z dnia 22 marca 2017 r.  

Wpływy z różnych dochodów 310,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 63 020,00

Przedszkola - 1 600,00

Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Rozdział Wartość

- 600,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2017 rok

40002 - 600,00

- 600,00

- 11 200,00

70005 - 11 200,00

- 6 200,00

- 5 000,00

2 000,00

75405 2 000,00

2 000,00

2 449,00

- 2 000,00

75818 - 2 000,00

- 2 000,00

600,00

Razem: - 8 441,00

80110 310,00

310,00

600,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX.136.2017

Rady Gminy Udanin
z dnia 22 marca 2017 r. 

90001 600,00

2 759,00

80101 2 449,00

Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki Nazwa zadania

600 Powiat Średzki Powierzchniowe utrwalenie dróg Powiatowych na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 20 000,00

600 Powiat Średzki

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 2091D na odcinku Udanin - Piekary - Konary na terenie 

Gminy Udanin

0,00 0,00 20 000,00

600 Powiat Średzki

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 2091D w miejscowości Udanin – długości ok 600 m od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2087D do skrzyżowania w kierunku 

Gościsław – Lasek na terenie Gminy Udanin

0,00 0,00 9 840,00

754 Fundusz Wsparcia Policji Organizacja dodatkowych służb Policji na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 3 000,00

754 Fundusz Wsparcia Policji Remont samochodu policyjnego KPP Środa Śląska 0,00 0,00 2 000,00

921 Gminna Biblioteka Publiczna Dbałość o kulturę i dziedzictwo  narodowe na terenie Gminy Udanin 220 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 54 840,00

Nazwa jednostki Nazwa zadania

010 Rejonowy Związek Spółek Wodnych Konserwacja rowu w miejscowości Sokolniki 0,00 0,00 20 000,00

754 Ochotnicza Straż Pożarna w Lusinie Zakup samochodu pożarniczego 0,00 0,00 15 000,00

801 Przedszkole niepubliczne w Damianowie
Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego na terenie 

Gminy Udanin
40 000,00 0,00 0,00

921
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.św. Jana 

Chrzciciela w Piekarach
Remont elewacji zewnętrznej kościoła w miejscowości Piekary 0,00 0,00 20 000,00

926 Gminny Związek Sportowy Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 110 000,00

40 000,00 0,00 165 000,00

260 000,00 0,00 219 840,00

Jednostki sektora finansów 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w złotych

przedmiotowej celowej

60014

92116

Ogółem

Suma:

92605

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Suma:

92120

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX.136.2017 

Rady Gminy Udanin

z dnia 22 marca 2017 r.

Dział

2

podmiotowej

Rozdział Treść

01008

80104

60014

75405

75412

60014

75405

Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Uzbrojenie terenów w miejscowościach Udanin i Gościsław 

w wodę i kanalizację
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 010 01010 6050
Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Jarosław 

- dokumentacja
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

3 010 01010
6058 

6059

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd Dolny 

wraz z kanalizacją w miejscowości Ujazd Dolny - 

dokumentacja

4 296 000,00 100 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na powierzchniowe utrwalenie dróg 

powiatowych na terenie Gminy Udanin
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60017 6050
Budowa ścieżki dla pieszych przez rzekę w miejscowości 

Ujazd Dolny
80 000,00 10 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 700 70005 6050 Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym Udanin 21 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 710 71095 6050 Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 754 75412
6068 

6069

Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Ujazd 

Górny
800 000,00 0,00 800 000,00 20 000,00 0,00 780 000,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Lusina 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 921 92109 6058
Budowa świetlicy przeznaczonej na cele społeczno - 

rekreacyjne w miejscowości Piekary
800 000,00 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 921 92120
6058 

6059

Modernizacja zabytkowego kościoła Św. Urszuli w 

miejscowości Udanin
130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztowej przebudowy drogi powiatowej nr 

2091D na odcinku Udanin - Piekary - Konary na terenie 

Gminy Udanin

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

13 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 2091D w miejscowości Udanin – długości ok 600 m od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2087D do 

skrzyżowania w kierunku Gościsław – Lasek na terenie 

Gminy Udanin

9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6 470 840,00 150 000,00 1 494 840,00 685 000,00 29 840,00 780 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXX.136.2017 

Rady Gminy Udanin

z dnia 22 marca 2017 r.  

Wykaz wydatków majątkowych na 2017 rok.

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst wolne środki

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 1



Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów wynikają z otrzymanych informacji:

1.ST3.4750.1.2017 Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rocznych kwot poszczególnych części
subwencji ogólnej oraz planowanych na 2017 rok dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku
dochodowego od osób fizycznych.

2.KO.ZFK.3146.12.1.2017 Kuratora Oświaty w sprawie podziału środków na realizację zadań własnych
z zakresu wychowania przedszkolnego,

oraz z dokonaniem zmniejszenia w planie dochodów z tytułu wpłat zaliczek mieszkaniowych

Zmiany w planie wydatków wynikają z ww. informacji, przesunięć między działami w jednostce Urząd
Gminy i Gimnazjum oraz decyzji o przekazaniu kwoty 2.000 zł. na Fundusz Wsparcia Policji
z przeznaczeniem na naprawę samochodu policyjnego w Komendzie Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej.

Zmiany w zakresie wydatków majątkowych polegają na skumulowaniu dwóch zadań w rozdz. 01010 §
6050 do jednego zadania „ Uzbrojenie terenów w miejscowościach Udanin i Gościsław w wodę
i kianalizację”

Ponadto informuję, że została zmniejszona rezerwa ogólna budżetu o kwotę 2.000 zł.

Id: D64B0462-0FE5-4CB3-A2AE-88045D843003. Podpisany Strona 1




